
Uchwała Nr XXVI/357/2009
Rady Gminy Darłowo

z dnia 15 czerwca 2009 roku

w sprawie utworzenia spółki pod nazwą: „Uzdrowisko Dąbki spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Bobolinie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.) i art. 9
ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.
43, zpóźn. zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1-

Tworzy się jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, która będzie działała
pod nazwą: „Uzdrowisko Dąbki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Bobolinie".

§2.

Przedmiotem działalności Spółki będzie w szczególności:

1) pozyskiwanie borowiny ze złoża Porzecze na cele lecznicze uzdrowiska,
2) realizacja zadań zleconych przez Gminę, związanych z wykonaniem uchwały Rady

Gminy w sprawie ustanowienia statutu Uzdrowiska Dąbki,
3) utrzymanie ładu i porządku w pasie nadmorskim Gminy Darłowo,
4) promocja Gminy,
5) współpraca z zagranicą.

§3.

Wszelkich czynności związanych z zawiązaniem spółki dokona Wójt Gminy Darłowo.
Dotyczy to w szczególności:

1) ustalenia treści i podpisania aktu założycielskiego spółki,
2) ustalenia wysokości kapitału zakładowego spółki,
3) powołania członków rady nadzorczej.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


